ipsum vero hic detinens, dolos-meditans jubes  
in thalamumque ire, et tuum concendere lectum,  
ut me pudatum, vilem et enervem reddas?  
Non equidem voluerim tuum concendere lectum,  
nisi mihi sustinueris, dea, magnum jusjurandum jurare,  
nullum mihi damnum malum machinaturam te aliud.

Sic dixi; illa vero continuo abjurabat, ut jubebam.  
Ac postquam juraverat peregrataque jusjurandum,  
tunc ego Circes concendi per pulcrum lectum.

Ancillæ autem tum in ædibus ministrabant  
quatuor, quæ ei per domum famulæ sunt.  
Natae sunt vero hæ ex fontibus et a-silvis,  
ex sacrisque fluviosis, qui in mare profluunt.  
Harum una quidem injiciebat solis stragula pulca,  
purpurea superne, inferne autem linteas subjiciebat:  
altera vero ante solia extendebat mensas  
argenteas, eisque imponebat aurea canistra :  
tertia autem crateræ suave vinum miscebat  
duice in argenteo, distribuebatque aurea pocula;  
quarta vero aquam serebat, et ignem accendebat  
multum sub tripode magno; calefiebat autem aqua.  
Ac postquam calefacta-erat aqua in splendido aheno,  
in balneum me inductum lavabat ex tripode magno,  
stavu fusa aqua per caputque et humeros,  
donec mihi desatigationem animum-rodentem exemisset  
membris.] Ac postquam lavarat me et unxerat pingui oleo,  
lenamque mihi pulcram induerat ac tunicam;  
collocavit me introductum in solio argenteis-clavis-distincto,  
pulcro, artificioso; ac scabellum sub pedibus erat;  
[aquam autem ancilla gutturnio infundebat ferens  
pulcro, aureo, super argenteo lebete,  
ad-lavandum; juxta vero politam extendit mensam.  
Cibum autem veneranda proma apposuit ferens,  
ferculis multis appositis, largiens de-præsentibus;  
edere vero me jubehat: meo autem non placet animo;  
sed sedebam alia-cogitana, mala autem imaginabatur animus.

Circe vero ut animadvertisit me sedentem, neque ad cibum  
manus porrigitem, gravem autem me luctum habentem,  
prope astans verbis alatis me allocuta-est :

Quid sic, Ulyssæ, sedes similis muto,  
animum rodens; cibum autem non attingis, nec potum?  
certe aliquem dolum alium suspicaris: nec quicquam te oporet  
timere; jam enim tibi abjuravi firmum jusjurandum.

Sic dixi: at ego ipsam respondens allocutus-sum :  
ο Circe, quis enim vir, qui æquus fuerit,  
prius sustinuerit gustare cibum ac potum,  
quam solvi-fecerit socios et in oculis viderit?  
Sed si re-vera ex-animo me bibere edereque jubes,  
libera, ut oculis videam, dilectos socios.

Sic dixi: Circe autem per-sedes *transiens* exivit,  
virgam tenens in manu; foresque aperuit haræ,  
exegitque porcis similes novennibus.